
Facultad de Fllosofla
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

•• 2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA

ffyh
..........................................................................................................................................................

VISTO:
Los comprobantes de gastos presentados por la Vice Directora de la Escuela de

Letras de la Facultad, Dra. Cecilia Pacella; y

CONSIDERANDO:
que los gastos corresponden a la organización del "Foro Latinoamericanos de las

Lenguas" en el marco de la actividades preparatorias de la Feria del libro de autores de
Lengua Hispana;

que los gastos fueron abonados por la Dra. Cecilia Pacella;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR los gastos presentados por la Dra. Cecilia Pacella por un
monto total de $ 2413,00 (pesos dos mil cuatrocientos trece con 00/100), detallados en
planilla Anexa J que forma parte de esta resolución, por la organización del "Foro
Latinoamericanos de las Lenguas" y REINTEGAR ese monto a la Dra. Cecilia Pacella.

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio
e imputadas a fondos del PROFOIN Actividad A.2.2

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba y archívese.

e.s. ,i

CÓRDOBA f O SEP 2018
RESOLUCIÓN N° a o 3

Dr. JUAN PABL ABRATIE
9ECAN

FACJLTAD DEJlLOSOFIA y UMANIDADES
U.N.C.



Facultad de Fllosofla
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA

..........................................................................................................................................................

RESOLUCIÓN N° 1O.5 J
.••.-. ,. - ¡¡-'

PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA . TIPO DE COMPROBANTE FIRMA CONCEPTO MONTO
16/08/2018 T.6113 Carli Jesus Impresiones $ 594,00
23/08/2018 B.0003-00001495 Chamme Adriana Cordón $ 65,00
27/08/2018 C.0002-00000310 Ramos Nestor Alquiler de tablón $ 1.350,00
27/08/2018 B.0007-00066885 Scarabeli Juan Gaseosas $ 404,00

$ 2.413,00


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	.......................................................................................................................................................... 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	.......................................................................................................................................................... 
	RESOLUCIÓN N° 1 O. 5 J 
	PLANILLA ANEXA N° 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



